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 پاسخ فرماندار مشهد 
 به گلایه های سیل زدگان 

و توضیحات درباره اقدامات انجام شده

»بسک«؛ روستای بدون دخانیات
شــعبانی/ از شــهر بایگ شهرســتان تربت حیدریه 
حدود ۵ کیلومتر که به سمت روستاهای رودمعجن و 
حصار حرکت کنید، سمت راست جاده ای پر پیچ و خم 
شما را به روستایی زیبا از نظر معماری که بافتی پلکانی 
دارد )مانند روستای ماسوله در گیلان( می رساند. اگر 
پیاده در کوچه پس کوچه های این روستا قدم بزنید، 
هیچ وقت روی زمین ته مانده های سیگار را نمی بینید. 
چون این جا، جایی است که کسی در آن سیگار نمی 
کشد. به گزارش خراســان رضوی، بخشدار بایگ در 
این باره می گوید: روســتای بسک به عنوان روستای 
پاک و بدون سیگار شناخته می شود . حمیدرضا عیدی 

می افزاید: اشتغال اکثر جوانان و نوع فرهنگ مردم 
سختکوش و قناعت پیشه روستای بسک موجب شده 
کسی به سمت دخانیات نرود. وی ادامه می دهد: از 
ســال 13۹۸ این روســتا )به دلیل وجود ۹۸ کارگاه 
ابریشم کشی( به عنوان روستای ملی ابریشم کشی در 
کشور ثبت شده است و در بین دیگر روستاهای بخش 
بایگ، اهالی آن کمترین مهاجرت را به شهرها داشته 
اند و همه دست به دست هم داده اند و روستای خود 
را حفظ کرده اند. گفتنی اســت، در شهر بایگ هیچ 
قلیان ســرایی فعالیت ندارد و در روســتای بسک نیز 
عرضه مواد دخانی در سوپر مارکت ها انجام نمی شود.

قطع برق چاه موتورهای کشاورزی در آستانه اجرا
فرماندار تربت جام: از 15 خرداد برق چاه موتورهای کشاورزی هر روز 5 ساعت قطع می شود

حقدادی/ فرماندار تربت جام در جلســه 
کارگروه کشــاورزی این شهرستان گفت: 
طبق دســتورالعمل ابلاغی از 1۵ خرداد 
برق چــاه موتورهای کشــاورزی هــر روز ۵ 
ساعت قطع می شود. به گزارش خراسان 

رضوی، حسین جمشیدی با اشاره به وجود 
ناترازی برق در کشور افزود: این خاموشی 
ها ادامه دار اســت و کشاورزان برای تامین 
برق چاه موتورهای کشاورزی خود، بایستی 

نیروگاه خورشیدی نصب کنند.

جنجال تیر برق های پرهزینه در شورای شهر کاشمر!
عضو شورای شهر: شهردار باید درخصوص هزینه نامتعارف نصب 30 پایه روشنایی توضیح دهد

مهدیان/ عضو شــورای شــهر کاشــمر با اشاره به 
اجرای فاز نخست طرح روشنایی حد فاصل میدان 
معلم تــا میدان هنر گفت: شــهرداری کاشــمر باید 
درخصوص نصب 3۰ پایه روشــنایی با ۲۴ میلیارد 
ریــال هزینــه توضیح دهــد. به گــزارش خراســان 
رضــوی، محمد صادقــی در نطــق پیش از دســتور 
جلسه علنی شورای اسلامی شهر کاشمر در تذکری 
با اشــاره به اجرای طرح روشنایی قسمتی از بولوار 
جمهوری اسلامی حد فاصل میدان معلم تا میدان 
هنر اظهار کرد: اگرچه اقدام شهرداری در خصوص 
تعویض پایه های روشــنایی در وسط بولوار اقدامی 
ارزشمند اســت، اما این که برای خرید و نصب 3۰ 
پایه ۲۴ میلیارد ریال هزینه شده، جای سوال است. 
وی با اذعان به این که شــهرداری کاشــمر با نصب 
بنری در محــل اجرای پروژه اعلام کــرده که هزینه 
اجرای فاز نخست این پروژه ۲۴میلیارد ریال بوده 
اســت، افزود: در این پروژه که در حد فاصل میدان 
معلــم و هنر اجــرا شــده حــدود 3۰ پایه روشــنایی 
نصب شــده اســت که بر اســاس اعلام شــهرداری 
برای نصــب هر پایه روشــنایی ۸۰۰ میلیــون ریال 
هزینه شده اســت. این در حالی است که هزینه هر 
تیر برق 1۸۵میلیون ریال و ســرچراغ ۶۰ میلیون 

ریال  است که با احتساب هزینه های جانبی هزینه 
نصب هر پایه روشــنایی ۲۵۰ میلیــون ریال برآورد 
می شود.وی با تأکید بر این که اختلاف زیادی بین 
هزینه اعلامی از ســوی شــهرداری برای این پروژه 
با مبلغ واقعی وجــود دارد، تصریح کــرد: اختلاف 
ریالی ایــن پروژه 1۶ میلیــارد و ۵۰۰ میلیون ریال 
است، لذا ضروری است که شهرداری در این زمینه 
توضیحاتش را ارائــه دهد.صادقی با اشــاره به این 
که باید مصوبــات پیگیری و  بر اقدامات شــهرداری 
نظارت شود، خاطرنشان کرد: متأسفانه دو موضوع 
تصرف زمین شــهرداری توســط میــراث فرهنگی 
و مشــکلات بازســازی تالار پذیرایی طبقه فوقانی 
پایانه مسافربری که در بارندگی های اخیر قسمتی 
از ســقف آن ریزش کرده ، بدون پیگیری رها شــده 
است.رئیس شورای شهر کاشمر نیز در این جلسه 
با تسلیت شهادت آیت ا... ابراهیم رئیسی و هیئت 
همراه شــان در ســانحه هوایــی گفــت: تذکر عضو 
شــورا در خصوص اختلاف هزینــه  در اجرای پروژه 
روشنایی، وارد است.علی اصغر مرادزاده افزود: در 
جلسه بعدی شورا از شهردار کاشمر دعوت می کنیم 
تا در این خصوص و موارد احتمالی دیگر که از سوی 

سایر اعضا مطرح می شود، پاسخ دهد.

در زمینی به مساحت 6 هکتار با حضور مسئولان انجام شد

آغاز عملیات اجرایی دهکده مدرن ورزشی در مشهد

عملیات اجرایی ســاخت دهکــده مدرن 
ورزشی در زمینی به مساحت ۶ هکتار در 
غرب مشهد طی آیینی آغاز شد. شهردار 
مشــهد در ایــن مراســم گفــت: عملیات 
اجرایی ســاخت این دهکده ورزشــی به 
صورت غیررسمی از اســفندماه پارسال 
آغاز شــد و 1۸ درصد پیشــرفت فیزیکی 
دارد. محمدرضا قلندر شــریف افزود: در 
بخش نخســت این مجموعه، هفت زمین 
ورزشی روباز شامل یک عدد زمین چمن 
مصنوعــی اســتاندارد فوتبــال، یک عدد 

زمین چمــن طبیعی فوتبال اســتاندارد، 
۲ زمیــن تنیس خاکــی، یک عــدد زمین 
چمــن مصنوعی مینی فوتبــال، یک عدد 
رینــگ دو و میدانــی و یــک عــدد زمیــن 
ســاحلی برای انواع رشــته های ساحلی 
پیش بینی شده است. همچنین در بخش 
دوم طــرح مجموعــه ورزش هــای آبی در 
زمینی به مساحت هزار و ۵۰۰ متر مربع 
و زیربنای بیش از سه هزار متر مربع برای 
برگــزاری مســابقات ملــی و بین المللی 

ساخته خواهد شد.


